
                            

L 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Messina 
       

DETERMINA A CONTRARRE 

  Oggetto: “Fornitura Adattatori per PC” 
 

Determina  n° 16/2018 

Premesso che si rende necessario l’acquisto di n. 10 Adattatori per PC ; 

Atteso che la Pam Ufficio,  si è resa disponibile ad effettuare la fornitura medesima per un costo 
omnicomprensivo di €  23,79 

Ritenuto opportuno, dato il modico importo di spesa, il ricorso alla procedura delle acquisizioni in 
economia tramite affidamento diretto così come previsto dall'art. 125 del D. Lgs. 163/2006 

Considerato che la  Pam Ufficio presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza nel settore e di affidabilità ; 

Ritenuto, pertanto, di poter autorizzare il ricorso all’ affidamento con ordine diretto tramite MEPA ; 

Acquisito il n. cig. Z50256BF9D   dall’  ANAC. attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilità 

dei flussi finanziari     -    Codice univoco ufficio – IPA  - HV6PT6    
 

DETERMINA 

1. Di incaricare la Pam Ufficio a fornire n.10 adattatori per pc, per un costo omnicomprensivo di € 23,79   

2. Di precisare che: 

a. il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Avvocatura dello Stato 

la fornitura in oggetto necessaria per l’attività dell’Istituto. 

 b- l'oggetto del contratto è la fornitura del materiale così come dettagliato al punto 1; 

c- il valore economico è pari ad € 23,79 

 d-la forma del contratto sarà definita per iscritto a mezzo ordine diretto ; 

 e - l'esecuzione della fornitura  dovrà svolgersi entro 3 giorni dalla conferma .- la modalità di scelta del 
contraente è quella dell’acquisto  diretto regolamentata  nell'ambito delle procedure in economia ;  

 
             
       L’Avvocato Distrettuale    
                                         Giovanna Cuccia 

R.P 

Assistente Amm/vo 

Calà Liliana mobile 3293819833 

Mail : liliana.cala@avvocaturastato.i 

Determinazi

  Determinazi

 


		2018-10-24T11:32:53+0200
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




